gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 17+ jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1
1 VERSCHOOTE Stef diff 3000
GYMCLUBALTIS EEKLO g z0
2 REYNVOET Lander diff 2900
TURNCLUB OLYVPIANERELBEKE vaw re” %5000
3 VAN ECHELPOEL Ian dff 3200
XL GYMZELE g;ﬁc 23;%
4 DE MOOR Mattias diff 2,900
TURNCLUB ATHENA e 2{;:%
5 MOENS JEROEN dff 3300

exec 26.300
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw o’ 0000
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29.500

27.400

26.600

23.100

29.600

Reeks 2

diff  4.900
exec 26.700
pen  0.000
diff  3.000
exec 24.400
pen  0.000
diff  3.300
exec 21.700
pen  0.300
diff  3.300
exec 23.300
pen  0.600
diff  0.000

000

exec 0.
pen  0.000

Totaal
31.600 61.100
27400 54.800
24.700 51.300
26.000 49.100
0.000 29.600
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 19+ jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1

VAN DEN BOSSCHE Margo diff 22%
GYWCLUBALTISEEKLO o’ 000

N

pen

2 VAN DER BEKE Shandi diff 3000
GYMCLUBALTISEEKLO o' 230

3 VANGAEVER Margot diff 3000
GYMCLUBALTISEEKLO o' za0

4 HORZENBERGERMARGIT dff 3300
RAP & \RANKEVERGEM o5 030

5 LAUREYS Leoniek diff  3.200
TURNCLUB ATHENA e B

28.800

28.300

29.200

28.000

26.300

Reeks 2
diff  4.300
exec 25.400
pen  0.000
diff  3.500
exec 25.100
pen  0.000
diff 2900
exec 24.600
pen  0.000
diff  3.000
exec 24.600
pen  0.600
diff  2.700
exec 22.900
pen  0.600
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29.700

28.600

27.500

27.000

25.000

Totaal
58.500

56.900
56.700
55.000

51.300
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TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

B - 18 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 DE BLOCK Darcy dff -~ 3000 28000 dff 4300 27300 55300
25.200 24.700
TURNCLUB OLYMPIANERELBEKE VAW per “0200 oo 1700
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 17 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1

1 CAUWELS Kato diff 3300
GYMCLUB ALTIS EEKLO g o

2 DECLERCQLlaura dff 2600
XLGYMZlgLE e 23%

3 DEWEIRDT EMMA dff 2700
RAP & VRANK EVERGEM g a0

4 WOLLAERT YARA diff 2300
TURNCLUB OLYVPIANERELBEKE vaw re” 5000

5 HAUTEKEETE Laure diff  1.800
GYMCLUB ALTIS EEKLO g zax
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29.100

26.600

26.800

25.000

24.200

Reeks 2

diff  3.500
exec 25.700
pen  0.000
diff  3.300
exec 22.300
pen  0.600
diff  2.200
exec 22.100
pen  0.000
diff  2.400
exec 22.800
pen  0.600
diff  1.700
exec 25.400
pen  3.000

Totaal
29.200 58.300

25.000 51.600
24.300 51.100
24600 49.600

24.100 48.300
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TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

B - 15-16 jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal

1 VAN DERVEKEN Lucas dff -~ 3000 26800 dff 350 25900  52.700
TURNCLUB ATHENA e e

2 LOWIE Danneels dgff 3200 25700 dff 3800 26900 52600
STERKEN LENIGDRONGEN o %2000 i
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WVL)

03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 16 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

N

N

w

(o2}

~

[o<]

©
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Deelnemer

BLOMME Kyana
GYMCLUB ALTIS EEKLO

PEIRS Aurelie
SPORTAC DEINZE vaw

BOUNOUALA DOUNIA
GYMCLUB ALTIS EEKLO

VERDICKT ANNABELLE
GYMNO vzw KIELDRECHT

MOORS Eva
TC OLYMPIAOOSTERZELE

VERMASSEN STEEL Antonia
GYMCLUB ALTIS EEKLO

PORREZ Margot
O.T.V. NAZARETH vaw

DE SCHIPPER Sari
O.T.V. NAZARETH vaw

CLABAU LOUISE

TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw

Reeks 1

28.900

28.600

28.400

27.300

26.400

26.900

25.800

24.400

20.400

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

4.300
25.400
0.300

3.500
25.300
0.000

3.500
25,000
0.600

3.800
25,000
0.000

2.100
23.700
0.600

3.900
20.800
0.300

2.600
22,900
0.600

2.600
22,900
0.600
0.000
0.000
0.000

Totaal

29400 58.300
28.800 57.400
27.900 56.300
28.800 56.100
25200 51.600
24400 51.300
24.900 50.700
24.900 49.300

0.000 20400
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gymfed

tumbling

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

B - 13-14 jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal

1 WAERLOP ROBIN DNS DNS 0.000
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vaw
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 15 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1
1 DE VLIEGER Aagje dff 3000
GYM:LUBN.T% EEKLO g 200
2 VAN CROMBRUGGE Jennifer diff ~ 3.000
SPORTAC DEINZE vaw g za0
3 GEERTS DELPHINE diff ~ 3.300
GYMNO vaw KIELDRECHT e Bax
4 DE MEERLEER Fien diff  2.400
TC OLYMPIAOOSTERZELE g a0
5 SMET LISA diff  2.700
GYMNO vaw KIELDRECHT e B
6 LIMPENS Lisa diff  2.400
TC OLYMPIAOOSTERZELE g B
7 BOURY MARGAUX diff  2.400

exec X
TURNCLUB OLYMPIAVERELBEKE vaw o %600
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28.000

29.200

26.700

26.700

25.900

25.900

25.200

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

4.300
24.200
0.600

2.900
23.600
0.000

3.800
23.600
0.000

2.900
23.400
0.600

2.700
22.800
0.600
2.300
22700
0.600
2.300
23.200

Totaal
27.900 55.900
26.500 55.700
27400 54.100
25700 52400
24.900 50.800
24400 50.300
24.900 50.100
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 14 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl

N

N

w

(&)

(o2}

(<]

[o<]

©
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Deelnemer Reeks 1
ORNELIS JULIE dff 2700
TURNCLUB OLYVPIANERELBEKE vaw re” %0300
GOEGEBEUR Febe dff 2700
GYMCLUB ALTIS EEKLO g 220
DE BAETS Caitlin dff 2700
GYMCLUB ALTIS EEKLO g 230
DECOCK Lucie diff  2.400
TC OLYMPIAOOSTERZELE g 240
HAENEBALCKE Jinne dff 2300
TC OLYMPIAOOSTERZELE g e
VAN IMPE Cioni dff 2400
GYMCLUB KLIMOP g Ao
VERHOEYEN Nell dff 2600
GYMCLUB KLIMOP g B
CHAN Esmee diff ~ 1.300
TURNCLUB ATHENA g e
SCHEURWEGEN Xandrine diff ~ 3.000
TURNCLUB ATHENA g 20

27.900

27.900

27.000

26.800

26.900

26.300

26.000

18.700

24600

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

3.200
25.900
0.200

3.200
25.600
0.000

3.200
25.100
0.000

2.900
25.200
0.000

2.100
24.300
0.000

2,600
24.000
0.000
3.200
23.900
0.200
1.500
19.100
0.000

DNS

Totaal

28.900 56.800
28.800 56.700
28.300 55.300
28.100 54.900
26.400 53.300
26.600 52.900
26.900 52.900
20.600 39.300

24.600
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

B - 13 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1
1 DE COCK Maaike dff 2700
GYMNOaw KIELDRECHT 5o %4500
1 HAECK Febe dff 2700
GYMCLUBALTISEEKLO oo 200
3 VALCKE Ymke dgff 2700
GYMCLUBALTISEEKLO oo’ 200
4 VERMASSEN STEEL Leonie dff ~ 2700
GYMCLUBALTISEEKLO oo 280
5 MATHYS Heleen diff 2100
TC OLYMPIACOSTERZELE 55 %800
6 SOENS Winter diff 2600
GYMCLUBALTISEEKLO oo B
7 VAN NECK Floore diff  1.700
GYMCLUB KLIMOP o 1o

27.600

28.600

27.700

27.500

25.500

25.200

18.400

Reeks 2

diff  3.200
exec 24.800
pen  0.000
diff  3.200
exec 23.800
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28.000

27.000

27.700

27.200

25.800

24.700

26.300

Totaal
55.600

55.600
55.400
54.700
51.300
49.900

44.700

page 1 of 1

created by ScoreExpress



TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

A - SENIORES Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
diff ~ 5.300 diff 1.900
1 GOETHALS MATHIAS oo 28.800 e 23100 25.000 53.800

exec
TURNCLUB OLYMPIAVERELBEKE vaw o %000 o 2000
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

A - SENIORES Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1

1 VERMEULEN SILKE dff 3600
TURNCLUB OLYVPIANERELBEKE vaw re” %000

2 LUCAS Zara diff  1.800
TURNKRING OOSTAKKER e z0

3 BEECKMAN Karen diff 3400
KT.AALST g 23:%

4 DE RUYCK Daphne diff 3400
TURNCLUB OLYVPIANERELBEKE vaw re” %5300

5 VANDEVOORDE Laura dff 6300
TURNKRING OOSTAKKER e e
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30.800

28.300

29.500

29.200

30.500

Reeks 2
diff  3.300
exec 26.500
pen  0.000
diff  2.800
exec 26.600
pen  0.000
diff  2.800
exec 24.200
pen  0.000
diff  2.800
exec 24.300
pen  0.000
diff  3.300
exec 21.400
pen  0.000

Totaal
29.800 60.600

29.400 57.700
27.000 56.500
27.100 56.300

24.700 55.200
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TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

A -15-17 jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 D'HOOPSam dff 6500 33000 dff 3700 28700 61.700
exec 26.500 exec 25.000
TURNKRING OOSTAKKER pen 0000 pen 0,000
2 GOEDERTIER Manten diff 23% 30400 diff 2‘;% 30.200 60.600
exec i exec .
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE VaW e, “.000 pen 0,000
3 ROELS Lander daff 4200 30400 dff 1900 25300 55.700
exec 26.200 exec 23.400
GYMCLUB ALTIS EEKLO pen 0,000 pen 0,000
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TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

A -15-17 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
1 VAN VOOREN Tibbe daff 1800 28700 dff 2700 27600  56.300
exec 26.900 exec 24.900
GYMCLUBALTISEEKLO oy “0o00 pen 0,000
2 FLEMENT Lobke diff 22% 28.800 diff 21% 23200 52000
exec X exec R
GYMCLUBALTISEEKLO oy ‘0300 pen 0,000
diff 1.100 diff 2.800
3 |Iil::I_LUYCSK_I_Anke e 21000 22100 e 25500 28.400 50.500
T AAL pen  0.000 pen  0.000
4 HULPIAU Lupe dff ~ 180 28900 dff 0000 0000 28900
exec 27.100 exec 0.000
TURNKRING OOSTAKKER e “0000 pen 0,000
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TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

gymfed

tumbling

A -13-14 jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1 Reeks 2 Totaal
diff 1.800 diff 2100
1 DE BRUYNE XANDER 20 26.400 e 25000 26.500 52.900

exec
TURNCLUB OLYMPIAVERELBEKE vaw o %0600 o 5600
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

A - 13-14 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

P

1 DE WILDE Maite
GYMCLUB ALTIS EEKLO

2 GALENS HELIA Brigitte
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw

3 NEYRINCK Sara
KT.AALST

4 LISON Helena
KT.AALST

5 DE WAELE Delisa
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vaw

6 DE LEENEER Marthe
KT.AALST

7 ALBANIALBA Cecilia
TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vaw

8 VANHESTE Alicia
SPORTAC DEINZE vaw

9 DEWILDE Tiana
GYMCLUB ALTIS EEKLO

10 DJURIC Nayah
KT.AALST

VANDEWIELE Jjin
TC OLYMPIAOCOSTERZELE

12 GOETHALS Britt
GYMCLUB ALTIS EEKLO

Deelnemer

1

sy
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Reeks 1

diff
exec
pen
diff
exec
pen

3.400
26.200
0.000

3.100
26.200
0.000

3.400
25.500
0.000

2.900
25.700
0.000

2.900
24.400
0.000

2.100
24.500
0.000

3.400
23.100
0.000

1.200
22,900
0.000

1.700
23.700
0.000

1.800
23.700
0.600
1.500
23.100
0.600
1.800
22.500

29.600

29.300

28.900

28.600

27.300

26.600

26.500

24.100

25.400

24.900

24.000

23.700

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

27.900

2.900
25.700
0.200

3.200
25.100
0.000

1.800
26.900
0.200

2.100
25.600
0.200

1.800
25.600
0.000

3.200
24.300
0.300

1.800
24.100
0.000

1.400
22.800
0.000

1.500
22200
0.600
1.400
22700
0.600
1.500
22200

Totaal
31.100 60.700
28400 57.700
28.300 57.200
28.500 57.100
27.500 54.800
27400 54.000
27.200 53.700
25.900 50.000
24.200 49.600
23.100 48.000
23.500 47.500
23.100 46.800
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WvL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

A-11 jaar Jongens - Allround Oost-Vlaanderen

Pl Deelnemer Reeks 1
1 HURTEKANT Gilles dff  1.500
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw za0
2 ALTEMIROV Karim diff  1.500
TURNCLUB OLYMPIANERELBEKE vaw oy’ 23;%
3 NOELS Stan diff 2,000
TURNKRING OOSTAKKER e 20
4 SLEMBROUCK Jaa diff 1500
TC OLYNPIAOJOS'IQERZELE g Be®
5 VAN ONGEVALLE Xander diff 1300

exec 24.700
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw o’ 0000
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28.700

28.100

27.200

25.100

26.000

Reeks 2
diff  1.400
exec 26.500
pen  0.000
diff  1.400
exec 26.500
pen  0.000

diff  1.700
exec 24.600
pen  0.000
diff  1.400
exec 24.800
pen  0.000
diff  1.200
exec 24.000
pen  0.000

Totaal
27.900 56.600
27.900 56.000
26.300 53.500
26.200 51.300
25200 51.200
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau
(OVL - WVL)
03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

A - 12 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

P

10

1

sy

12
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Deelnemer
SOENS Parel
GYMCLUB ALTIS EEKLO

VAN DEN BERGHE Sam
KT.AALST

SCHOCKAERT Nore
KT.AALST

DE WAELE Malika
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw

DE WAELE Fe
GYMCLUB ALTIS EEKLO

VAN DER CRUYSSEN Kato
TURNKRING OOSTAKKER

DE CLERCQ Anika
SPORTAC DEINZE vaw

VAN RIE Jade
GYMCLUBALTIS EEKLO

BERCKMOES Zita
TC OLYMPIAOCOSTERZELE

DECOCK ELISE
TURNCLUB OLYMPIAMERELBEKE vaw

HERMIE Lize
TURNKRING OOSTAKKER

PIETERS Marthe
GYMCLUB ALTIS EEKLO

Reeks 1

diff

2.100

28.000

26.000

26.100

26.800

26.600

26.200

25.800

25.200

24.200

24.300

21.200

23.800

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

1.800
25.400
0.000

3.200
24.900
0.000

2.200
25.600
0.000

1.500
25.500
0.000

1.800
24.800
0.000

1.400
23.900
0.000

1.800
23.900
0.000

1.500
22.800
0.000

1.300
24.000
0.000

1.400
21.500
0.000
1.700
23.200
0.000
1.500
20.500

Totaal

27.200 55.200
28.100 54.100
27.800 53.900
27.000 53.800
26.600 53.200
25.300 51.500
25700 51.500
24.300 49.500
25.300 49.500
22.900 47.200
24.900 46.100
22.000 45.800
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gymfed

tumbling

TU Provinciale voorronde 2 Tumbling A-, B-niveau

(OVL - WVL)

03/03/2018 - 04/03/2018 / Deinze

A-11 jaar Meisjes - Allround Oost-Vlaanderen

P

10

1

sy
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Deelnemer

ASSELMAN Amber
KT.AALST

DECALUWE Marik
TC OLYMPIAOCOSTERZELE

VAN LAEKE Ine
GYMCLUB ALTIS EEKLO

VANDE GINSTE Yelena
GYMCLUB ALTIS EEKLO

GLAZIOU Beatriz

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE vaw

BOONE Louise
GYMCLUB ALTIS EEKLO

DJURIC Leontina
KT.AALST

VAN HEGHE Margot
TC OLYMPIAOCSTERZELE

DIEPENDAELE Lentl
TC OLYMPIAOCOSTERZELE

PETRUS Sofie
TC OLYMPIAOCOSTERZELE

VANHOUCKE Evi
TURNKRING OOSTAKKER

Reeks 1

26.000

25.800

25.800

25.600

25.300

24.800

24.700

24.000

24.900

16.600

22.500

Reeks 2

diff
exec
pen
diff
exec

24.000

Totaal

25400 51.400
24.900 50.700
24.900 50.700
25.000 50.600
25.300 50.600
25.300 50.100
24.000 48.700
23.300 47.300
21.800 46.700
22100 38.700
12.400 34.900
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